Протокол № 10
заседания конкурсной комиссии КГКП «Лисаковский технический колледж» ГУ

«Управление образования акимата Костанайской области
03 февраля 2025 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии -  Байтурсынова А.Ж.
Секретарь комиссии - Коржикова Надежда Анатольевна
Члены комиссии: Харьковская Надежда Павловна
Жуматаева Калия Ахметовна
Фатхудинова Ирина Владимировна
Германович Анастасия Васильевна

Повестка заседания:
1. Рассмотрение конкурсных документов на замещение вакантных должностей:

- Заместитель директора по учебно-воспитательной работы

СЛУШАЛИ:
- Харьковскую Н.П. - ознакомила членов комиссии с Правилами назначения на должности,

освобождения от должностей первых руководителей и педагогов государственных организаций
образования, утвержденных приказом Министра образования и науки Республики Казахстан 21
февраля 2012 года № 57 "с изменениями согласно приказу Министра просвещения РК от
24.12.2024 № 362 и Министра труда и социальной защиты населения РК от 24.12.2024 № 486.

Ознакомила со списком кандидатов, участвующих в конкурсе. Отмечено, что на вакантную
должность «Заместитель директора по учебно-воспитательной работе» поступили документы от
трёх кандидатов:

1. Беседновой Ирины Юрьевны
2. Шпис Юлии Ивановны
3. Сейтмагацбет Ербола Сагынтайулы
ВЫСТУПИЛИ:
- Байтурсынова А.Ж.- документы кандидатов сданы в установленные сроки. Комиссией

были рассмотрены документы на соответствие кандидатов согласно Типовым квалификационным
требованиям педагогов. Определены баллы оценочных листов.

РЕШИЛИ:
1. Считать кандидатуру Беседновой Ирины Юрьевны прошедшей конкурс на должность

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
3. Рекомендовать директору колледжа назначить на должность заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Беседнову Ирину Юрьевну.

Председатель комиссии
Члены комиссии:

37/ А. Байтурсынова
_Н. Харьковская
К. Жуматаева
Й. Фатхудинова

-т- . А. Германович
'  Н. КоржиковаСекретарь комиссии